
 

 

 

令和４年９月１６日 

 

 

お客さま各位 

 

 

香川県信用組合 

 

 

 

 

住宅ローン相談会の延期について 

 

 

 

令和４年９月１８日（日）に総合住宅展示場クラシコ丸亀にて開

催予定の「３ＳＵＮテラス」において、住宅ローン相談会を実施す

る予定としておりましたが、台風１４号の接近に伴いイベントの延

期が決定いたしました。 

住宅ローン相談会にご来場予定であったお客様におかれましては、

ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

なお、延期に伴う日程の変更は、決まり次第当組合ホームページ

等でお知らせいたします。 

今後とも益々のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


